桐君阁发〔2016〕117 号            签发人：袁永红

关于开展春季销售会战活动的通知

各公司：

根据集团公司 2016 年商业工作大纲，为抓好全年营销工
作，努力完成各项任务指标，做到时间过半销售计划完成进度
过半，经研究，在 4-6 月开展春季销售会战活动，现将具体事
宜通知如下:

一、活动时间：2016 年 3 月 26 日—6 月 30 日
二、参加单位：股份公司下属各商业单位
三、活动主题：增销增利，节本降费，提升盈利水平。
四、考核目标：考核利润总额、销售总额两项指标。
1、总销售（不含加盟不含 GP）：183205 万元。各公司春

季会战销售指标详见附表。
2、利润指标按照集团公司下达的年度利润指标的一半为

考核目标。
五、工作要求：
1、零售业态
（1）开展春、夏季宣传促销活动及战略品种、重点品种

的营运工作。

（2）继续推进零售门店优化工作，做好分租降租工作，
抓好重点门店的销售上量，扭亏增盈，提升零售门店经营效益。

2、配送业态
（1）加快推进医院药房托管工作。完成西充县公立医疗

机构托管配送协议的签订，尽快启动配送。其余有条件的区域
各单位应积极洽谈沟通。

（2）加快医疗单位新客户的开发，提升重点医疗客户销
售上量工作。

（3）以加盟药房为核心，全力抓好加盟药房的配送管理
工作，加强终端控销品种的运营。

3、分销业态
（1）加大集团工业产品分销力度，提升集团工业品种的

销售。
（2）进一步开发、完善地县级市场分销网络，保障核心

上游客户完成年销协议的半年进度。
4、中药材
（1）打造重点零售门店中药原生药材专柜，抓好太极牌、

桐君阁牌三七粉等重点中药品种的运营。
（2）抓住政府对重庆本土饮片厂的扶持契机，加强与本

土企业的合作，增加对医疗单位的中药配送份额。
（3）抓好原生药材的产地收购和对外销售工作。
5、进出口
（1）力争完成 11500 张进口驴皮的采购及到货验收工作，

二季度实现销售 1900 万；启动墨西哥驴皮供应商的审计及开
展合作。

（2）确保 M1 原料 1.8 吨的结算工作，实现销售 2000 万。
（3）全面启动东南亚重点国家的 A3 注册工作，实现集团

工业产品发出超过 150 万。
六、指标考核口径
1、销售指标为不含 GP 直营销售，销售同比增幅为剔除不

可比因素后的口径，以股份公司管理部、财务部统计科核定为
准。

2、利润指标以股份公司财务部核定为准。

3、因 A3、 A1、M6 等总代理权改变，对经销权调整的公
司，股份公司在考核时将根据实际调整情况考核。

4、保健品公司因业务结构转型，股份公司在考核时将根
据实际调整情况考核。

七、活动要求
1、各公司成立“春季销售会战”领导小组，由各司第一

负责人任小组组长，全面负责本次活动，并按照指标要求分解、
落实到相关责任部门及责任人，加强执行、督查工作进度。

2、股份公司将根据各司春季会战利润、销售两项指标完
成情况进行奖惩（考核方案另行下达），对任务完成得好的单
位将给予奖励，对未完成任务，特别是同比指标下滑的单位将
进行处罚。

3、各单位必须务实工作，不得在数据上弄虚作假，不得
隐报、瞒报、虚报，一经发现，将对该公司第一负责人作免职
处理。

八、希各单位切实落实集团公司、股份公司下达的各项工
作指标计划，全面抓好各业态增量增利，做好精兵减管、节本
降费工作，紧跟计划进度，确保春季销售会战活动的顺利完成。

附表：2016 年桐君阁股份公司春季会战销售计划表

重庆桐君阁股份有限公司
2016 年 4 月 11 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2016 年 4 月 11 日印发
拟稿：廖子茜                     核稿：黄星明